süregelmiştir.c''1 Halen devam etmekte olan tefsir hareketi, bundan sonra da sürüp gi

decektir.

Ancak, Kur' an' ı nazmen tefsir etme geleneği, o kadar yaygınlaşmış değildir. Ger

çi oldukça eski tarihlerden itibaren Manzum tefsirlerin de tezahür ettiğini biliyoruz.

Nitekim, bunların en eskilerinden biri olan, İbnu'l-Müneyyir'e (v. 683/1284) ait et

Teysiru'l-Acib fi Tefsiri'l- Garib adlı manzum tefsir üzerinde Süleyman Mollaib

rahimoğlu doktora çalışması yapmıştır. Ne varki, gerek bu manzum tefsir, gerekse

bundan sonra yapılanlar, Kur'an'ın tümü yerine, bazı ayet veya surelerin tefsirini ih

tiva etmektedir.